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Mittetulundusuihing Torma Kultuur 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Torma Kultuur tegevused 2023 aastal - aprillis viisime labi traditsioonillise Anna Raudkatsile piilhendatud Torma Rahvapeo, seekord juba
18. korda. Mais toimus traditsiooniline Emadepaeva Uritus, Lastele korraldasime detsembris Péakapikula.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

1598
1598
1598

470
1128
1598
1598

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

470
470

470

576
-106
470

470
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
To66j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

8717

8717

-4 049

-3 540

-7 589

1128
1128

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

23812
5775
29 587

-27 759
-1 873

-29 693
-106
-106
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 8717 23812
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 0 5775
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -4 049 -27 759
Valjamaksed tootajatele 0 -1873
Muud rahavood pdhitegevusest -3 540 -61
Kokku rahavood p&hitegevusest 1128 -106
Kokku rahavood 1128 -106
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 470 576
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1128 -106
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1598 470
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021

Korrigeeritud saldo
31.12.2021

Aruandeaasta tulem
31.12.2022

Korrigeeritud saldo
31.12.2022

Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

576

576

-106
470

470

1128
1598

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

576

576

-106
470

470

1128

1598
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Torma Kultuuri juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud 2023 aasta raamatupidamise aruande, mis koosneb

bilansist, kasumiaruandest ja aastaaruande lisadest.

2023 aastaaruanne on koostatud jargides EESTI FINANTSARUANDLUSE STANDARDEID. Eesti finantsaruandluse p&hinduded on
kehtestatud raamatupidamise seadusega, ning seda tépsustab rahandusministri maarus.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis arvelduskonto jaaki.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 0 1120
Sotsiaalmaksud 0 753
Kokku t86jdukulud 0 1873
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 0 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Flusilisest isikust liikmete arv 8 8



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 10.06.2024
Mittetulundustihing Torma Kultuur (registrikood: 80349969) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVI STUKERT Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah



